
1400

1415-1500

1415-1500

1630-1730 

1730-1740 
1740-1750 

1800-1930
1940-2005

2005-2015

2015

ゲートオープン
Gates OPEN to Public

ロニー・ニックス
Ronnie Nix

DJ キボ
DJ Kibo

ザ•ブリュートーン
The Brew Tones

厚木太鼓キッズ / NAFA Taiko Kids

国歌奉唱・厚木基地司令官によるご挨拶
National Anthems/Captain’s Opening Remarks

盆踊り / Bon Odori

海上自衛隊ちどり連による阿波踊り
Awa Odori Dancing

花火打上
Fireworks

イベント終了 / Base Closed

盆踊り
’24
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ライブ会場
Live Music

キッズ・ゲーム会場
Kids’ Games

Be
er
ビ
ー
ル

Halsey Ave

正門
Main Gate

警察
迷子センター

Security & 
Lost Child Center
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Tent
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